



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI



*Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach działania 2.1 priorytetu II Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Projekt pn. „Budowa Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego”.
Dotyczy umowy o dofinansowanie nr POIS.02.01.00 – 00 – 004/10 - 00*

ZUO.POIS.101.MW.005.03.2013

Szczecin, dnia 12 lipca 2013r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Czesława 9
71-504 Szczecin

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na: „Usługa z zakresu wykonania i dostarczenia upominków w ramach Projektu „Budowa Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego””

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający może udostępnić System Identyfikacji Wizualnej w celu precyzyjnego określenia zaplanowanego znakowania produktów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje udostępniania Systemu Identyfikacji Wizualnej przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 12:

Gadżety masowe

Ad. 1 Ołówki

Znakowanie jest opisane:

Nadruk na całej długości, dookoła w dwóch miejscach.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Spółka z o. o. z siedzibą w Szczecinie, ul. Czesława 9, 71-504 Szczecin, tel. 91 886 90 65, tel./fax 91 455 71 43, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Szczecin-Centrum, XIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000381247, NIP 8513140503, REGON 320959491, kapitał zakładowy wynosi 25 076 500 zł, kapitał wpłacony wynosi 25 076 500 zł. www.zuo.szczecin.pl

Czy to znaczy, że przy nadruku w pełnym kolorze nadruk jest na całej powierzchni, czy to dotyczy ołówka białego? Czy w przypadku ołówków kolorowych nadruk jest w jednym kolorze w dwóch miejscach (np. to samo logo po przeciwnych stronach)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nadruk nie będzie jednakowy po obu stronach.
W pozostałym zakresie Zamawiający dokonał już odpowiedniej modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 13:

Gadżety masowe

Ad. 2 Długopisy

Czy nadruk planowany jest z jednej strony długopisu?

Jaka jest planowana kolorystyka długopisów? Czy określenie jej będzie polegało na wskazaniu kolorów na zasadzie niebieski / zielony czy będą określone np. w palecie Pantone?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kolorystyka długopisów będzie określona w palecie Pantone.
W pozostałym zakresie Zamawiający dokonał już odpowiedniej modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 14:

Gadżety masowe

Ad. 3 Zestaw do kolorowania w plastikowym pudełku

Czy nadruk z obu stron będzie taki sam? Czy będzie w takim samym kolorze?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nadruk nie będzie jednakowy po obu stronach, natomiast będzie monochromatyczny w takim samym kolorze.

Pytanie nr 15:

Gadżety masowe

Ad. 13 Balony

Dostępne technologie nie pozwalają na znakowanie balonów na całej powierzchni, stosujące przejścia tonalne lub rozbarwienie CMYK, czy Zamawiający dopuszcza znakowanie balonów po jednej stronie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał odpowiedniej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 16:

Gadżety średnie

Ad. 1 Kubek

Czy nadruk z obu stron będzie taki sam?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nadruk nie będzie jednakowy po obu stronach.

Pytanie nr 17:

Gadżety średnie

Ad. 3 Plecak

Czy nadruk w obu miejscach będzie jednakowy, czy kolor nadruku będzie taki sam?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nadruk nie będzie jednakowy w obu miejscach, natomiast kolor nadruku będzie taki sam.

Pytanie nr 18:

Gadżety średnie

Ad. 4 Piórnik

Czy nadruk na piórniku w obu miejscach będzie jednakowy, czy kolor nadruku będzie taki sam?

Czy nadruk na każdym elemencie będzie taki sam?

W jakim formacie ma być tabliczka mnożenia i plan lekcji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nadruk nie będzie jednakowy w obu miejscach, natomiast kolor nadruku będzie taki sam.

Każdy element będzie znakowany w taki sam sposób.

Format tabliczki mnożenia i planu lekcji musi być dostosowany do formatu piórnika.

Pytanie nr 19:

Gadżety średnie

Ad. 5 Piórnik tuba

Czy nadruk na piórniku w obu miejscach będzie jednakowy, czy kolor nadruku będzie taki sam?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nadruk nie będzie jednakowy w obu miejscach, natomiast kolor nadruku będzie taki sam.

Pytanie nr 20:

Gadżety średnie

Ad. 6 Koszulka

Czy nadruk na koszulce będzie w jednym miejscu. Jaka powierzchnia ma być zadrukowana?

Czy koszulki muszą być pakowane w opakowanie jednostkowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nadruk nie będzie w jednym miejscu i będzie zgodny z indywidualnym projektem Zamawiającego udostępnionym po podpisaniu umowy.

Koszulki muszą być pakowane w opakowania jednostkowe.

Pytanie nr 21:

Gadżety średnie

Ad. 7 Torba konferencyjna

Czy nadruk w dwóch miejscach będzie taki sam?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nadruk nie będzie taki sam w dwóch miejscach.

Pytanie nr 22:

Gadżety średnie

Ad. 9 Torba na zakupy

Czy nadruk w dwóch miejscach będzie taki sam?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nadruk nie będzie taki sam w dwóch miejscach.

Pytanie nr 23:

Gadżety VIP

Ad. 2 Zestaw komputerowy

Czy nadruk planowany jest tylko na etui?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał już odpowiedniej modyfikacji treści SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 24:

Gadżety VIP

Ad. 3 Parasol – tu nie wiem czy można drukować w pełnym kolorze z przejściami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje modyfikacji treści SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 25:

Gadżety VIP

Ad. 4 Zestaw piśmienniczy

Czy znakowanie ma być tylko na etui czy długopis i pióro również?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji treści SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 26:

Termin realizacji zamówienia

Kiedy Zamawiający planuje złożyć pierwsze zamówienia, czy zamówienia będą realizowane w określonych terminach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pierwsze zamówienie złożone będzie w dniu podpisania umowy.

Zamawiający nie określa szczegółowych terminów realizacji zamówień.

Pytanie nr 27:

Czy projekty w czasie trwania umowy mogą ulec zmianie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewiduje zmiany projektów w czasie trwania umowy.